
Úřední zprávy OFS Beroun 

 

BD-7/6-2013 

 

Z jednání STK + KM 

1. Výsledky mistrovských utkání: 

Výsledky byly schváleny tak, jak již bylo uvedeno 

 

2. Kontumace utkání: 

Kublov - Srbsko (III.A - č. 2402) - utkání se kontumuje 3:0 a 3 body pro Kublov. 

Důvod: hosté se k utkání nedostavili. Vzhledem k omluvě o účasti hráčů na likvidaci při povodních se od pokuty 

upouští. 

 

3. Odložená nesehraná utkání – dohody oddílů (nařízené termíny): 

Komárov – Zdice (OP – č. 2402) – středa 12.6. 2013 - 18:00 hodin (hř. Komárov) 

Praskolesy – Újezd (OP – č. 2403) – čtvrtek 6.6. 2013 - 18:00 hodin (hř. Praskolesy) 

Cembrit – Hudlice (III. A – č. 2403) – středa 12.6. 2013 - 18:15 hodin (hř. Tlustice) 

Loděnice B – Nižbor B (III. A – č. 2405) – čtvrtek 6.6. 2013 - 18:00 hodin (hř. Tetín) 

Nový Jáchymov – Zadní Třebaň (III. A – č. 2406) – úterý 11.6. 2013 - 18:15 hodin (hř. N. Jáchymov) 

Osek B – Felbabka (III. B – č. 2401) – čtvrtek 13.6. 2013 - 17:00 hodin (hř. Osek) 

Rpety – Zdice B (III. B – č. 2402) – čtvrtek 6.6. 2013 - 17:30 hodin (hř. Rpety) 

Všeradice – Drozdov (III. B – č. 2403) – úterý 11.6. 2013 - 18:00 hodin (hř. Všeradice) 

Stašov B – Osov (IV. A – č. 1801) – sobota 8.6. 2013 - 10:15 hodin (hř. Stašov) 

Všeradice B – Hýskov B (IV. A – č. 1802) – sobota 8.6. 2013 - 13:00 hodin (hř. Všeradice) 

Liteň – Zdejcina (IV. A – č. 1803) – neděle 9.6. 2013 - 14:00 hodin (hř. Liteň) 

Mořina – Chodouň (IV. A – č. 1805) – sobota 8.6. 2013 - 17:00 hodin (hř. Mořina) 

Rpety B – Žebrák B (IV. B – č. 1802) – neděle 9.6. 2013 - 17:00 hodin (hř. Rpety) 

Praskolesy B – Újezd B (IV. A – č. 1803) – neděle 16.6. 2013 - 17:00 hodin (hř. Praskolesy) 

Hudlice – Drozdov (OPD – č. N502) – sobota 15.6. 2013 - 10:15 hodin (hř. Hudlice) 

Hostomice – Neumětely (OPD – č. N503) – úterý 11.6. 2013 - 17:30 hodin (hř. Hostomice) 

Komárov – Zdice (OPstŽ – č. 2402) – úterý 11.6. 2013 - 18:00 hodin (hř. Komárov) 

Všeradice – Žebrák (OPstŽ – č. 2403) – pátek 14.6. 2013 – 18:00 hodin (hř. Všeradice) 

Loděnice – Nižbor/Chyňava (OPstŽ – č. 2405) – čtvrtek 6.6. 2013 - 16:30 hodin (hř. Lužce) 

Cerhovice/Drozdov – Kr. Dvůr A (OPmlŽC – č. N601) – pondělí 10.6. 2013 – 17:30 hodin (hř. Cerhovice) 

Praskolesy – Hýskov (OPmlŽC – č. N303) – úterý 11.6. 2013 – 17:30 hodin (hř. Praskolesy) 

Hýskov - Praskolesy (OPmlŽC – č. N703) – neděle 9.6. 2013 – 13:00 hodin (hř. Hýskov) 

Rpety/Podluhy – Liteň/Zadní Třebaň (OPmlŽD – č. N601) – úterý 11.6. 2013 – 17:30 hodin (hř. Rpety) 

 

4. Schválená dohoda: 

Neumětely - Tlustice (OPstŽ – č. 2605) – sobota 15.6. 2013 - 13:00 hodin (hř. Neumětely) 

Neumětely - Tlustice (OP – č. 2605) – sobota 15.6. 2013 - 15:00 hodin (hř. Neumětely) 

Zdice - Stašov (OP – č. 2601) – sobota 15.6. 2013 - 14:00 hodin (hř. Zdice) 

Zadní Třebaň – Loděnice B (III. A – č. 2503) – sobota 8.6. 2013 - 17:00 hodin (hř. Vižina) 

Osek – Tlustice (OP – č. 2406) – středa 12.6. 2013 - 18:00 hodin (hř. Osek) 

Neumětely B – Cerhovice B (III. B – č. 2605) – sobota 15.6. 2013 - 10:30 hodin (hř. Neumětely) 

 

5. Nařízené utkání - změna hřiště: 

- ČL-U Beroun – Praskolesy (OP – č. 2503) – neděle 9.6. 2013 - 17:00 hodin (hř. UMT – Beroun - Na 

Máchovně). 

- KM nařizuje sehrát utkání OPmlŽC č. N604 ČL-U Beroun B - Hořovicko ve středu 12.6. 2013 od 17:30 

hodin na hřišti v Berouně Na Máchovně UMT !!! Změna nařízena z důvodu zničeného hřiště při povodních. 

Utkání nařízeno na tento termín z důvodu účasti hráčů za okresní výběry v Praze. 

- Srbsko – Svatá (III. A – č. 2507) – neděle 9.6. 2013 - 17:00 hodin (hř. Tetín) 



- Cembrit – Nižbor B (III. A – č. 2604) – neděle 16.6. 2013 - 17:00 hodin (hř. Tlustice) 

 

6. Schválený turnaj: 

Felbabka - Memoriál A. Jonáka – sobota 29.6. 2013 – 10:00 hodin – hřiště Felbabka 

 

7. Přípravky – změna termínu turnaje: 

Mladší přípravky – skupina E – turnaj – pořadatel Osek – sobota 8.6. 2013 od 9 hodin – hřiště Osek 

 

8. Přípravky – závěrečné turnaje o umístění: 

Turnaj o pořadí 7.-11. místo - starší přípravky: ČL-U Beroun B, Liteň/Zadní Třebaň, Lochovice, Hostomice, 

Rpety. Turnaj se bude hrát v sobotu 15.6. 2013 od 9:00 hodin na hřišti ve Rpetech. 

 

Další turnaje o pořadí OP st. přípravky: 

O 12.-16. místo - účastníci: Kr. Dvůr B, Hudlice, Cerhovice/Drozdov, Osek, Zaječov. Turnaj se bude hrát 

v neděli 16.6. 2013 od 9:00 hodin na hřišti v Cerhovicích. 

O 17.-20. místo - účastníci: Nižbor, Mořinka/Karlštejn, Praskolesy, Libomyšl. Turnaj se bude hrát v sobotu 15.6. 

2013 od 10:30 hodin na hřišti na Mořině (pořadatel Mořinka). 

 

9. Upozornění pro oddíly: 

STK a KM upozorňují oddíly na možnost nařízení utkání v posledním kole ve stejný den a hodinu tam, kde se 

bude rozhodovat o postupech resp. sestupech !!! 

 

10. Přihlášky do soutěží pro sezónu 2013-2014: 

Přihlášky je nutné zaslat řádně a čitelně (!) vyplněné (HŮLKOVÝM PÍSMEM) do středy 26.6. 2013 včetně na 

STK v Berouně !!! Tiskopis je možné stáhnout na webových stránkách OFS Beroun (ve formátu Excel a PDF). 

 

 Z jednání DK (30.5. 2013) 

 

NEPODMÍNĚNĚ: 

Eliášek Jiří – Liteň – 7 týdnů – 20.5.-30.6. a 2.9.-7.10. 2013 – JDŘ 7b 

Kubíček Jan – Karlštejn – 3 týdny – 27.5.-17.6. 2013 – JDŘ 3a 

Kropáč Pavel – Lochovice – 2 týdny – 27.5.-10.6. 2013 – JDŘ 5a 

 

ŽÁDOST: 

Fejtek Martin – Újezd – žádosti se vyhovuje – zbytek trestu, tj. 1 týden nepodmíněně se mění na 1 týden 

s podmínkou do 31.10. 2013 

Krob Jakub – Nový Jáchymov – žádosti se vyhovuje – zbytek trestu, tj. 1 týden nepodmíněně se mění na 1 

týden s podmínkou do 31.10. 2013 

 

NEPROJEDNÁNO: 

Ehl Vlastimil (Osek),  Soukup Karel (Libomyšl), Houska Jan (Osek) – nejsou náležitosti 

 

Z jednání KR 
 

Nábor nových rozhodčích: 

- KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou stále hlásit v sekretariátu OFS 

Beroun - Hlinky. 

 

 

 



Obsazení soutěží: 

 

DOHRÁVKY                    

OP   2 4 0 2 Komárov - Zdice st 18.00 12.6.2013 Krupa, Vlachopulos, Plecitý 

24.kolo   2 4 0 6 Osek - Tlustice st 18.00 12.6.2013 Kareš, Koldová, Filip 

III.A   2 4 0 3 Cembrit - Hudlice st 18.15 12.6.2013 Knotek (hř. Tlustice) 

24.kolo   2 4 0 6 Nový Jáchymov - Zadní Třebaň út 18.15 11.6.2013 Vlachopulos 

III.B   2 4 0 1 Osek B - Felbabka čt 17.00 13.6.2013 Pos 

24.kolo   2 4 0 3 Všeradice - Drozdov út 18.00 11.6.2013 Marx 

IV.A   1 8 0 1 Stašov B - Osov so  10.15 8.6.2013 Koldová 

18.kolo 1 8 0 2 Všeradice B - Hýskov B so 13.00 8.6.2013 Krupa 

  
1 8 0 3 Liteň - Zdejcina ne 14.00 9.6.2013 Koza 

    1 8 0 5 Mořina - Chodouň so 17.00 8.6.2013 Chvátal 

IV.B   1 8 0 2 Rpety B - Žebrák B ne 17.00 9.6.2013 Pos 

18.kolo 1 8 0 3 Praskolesy B - Újezd B ne 17.00 16.6.2013 Krbec 

OPD   N 5 0 2 Hudlice - Drozdov so 10.15 15.6.2013 Zuska 

N5   N 5 0 3 Hostomice - Neumětely út 17.30 11.6.2013 Spiegl 

OPstŽ 2 4 0 2 Komárov - Zdice út 18.00 11.6.2013 Kros 

24.kolo 2 4 0 3 Všeradice - Žebrák pá 18.00 14.6.2013 Koza 

OPmlŽC N 6 0 1 Cerhovice / Drozdov - Králův Dvůr A po 17.30 10.6.2013 hř. Cerhovice 

N6 

 
N 6 0 2 Praskolesy - Králův Dvůr B pá 17.30 7.6. 2013 Šnajdr 

    N 6 0 4 ČL-U Beroun B - Hořovicko st 17.30 12.6. 2013 Rylich  UMT-Máchovna 

OPmlŽD N 6 0 1 Rpety / Podluhy - Liteň / Zadní Třebaň út 17.30 11.6.2013   

             
OFS Beroun - 7. - 9.6. 2013 - úřední začátek v 17.00 hodin          

OP   2 5 0 1 Chlumec - Stašov ne 
  

Knotek, Hájek, Krbec 

25.kolo 2 5 0 2 Podluhy - Osek so 
  

Palek, Sekerka, Spiegl 

  
2 5 0 3 Tlustice - Karlštejn so 

  
Krůta, Vodička, Rylich 

  
2 5 0 4 Nižbor - Neumětely so 

  
Koldová, Kareš, Kušo 

  
2 5 0 5 ČL-U Beroun B - Praskolesy ne 

 
UMT-Máchovna Egrt, Šnajdr, Kareš 

  
2 5 0 6 Újezd - Komárov so 

  
Šnajdr, Egrt, Kros 

    2 5 0 7 Zdice - Trubín so     Vlachopulos, Marx, Zuska 

III.A   2 5 0 1 Lužce - Tetín ne 
  

Vlachopulos 

25.kolo 2 5 0 2 Broumy - Nový Jáchymov ne 
  

Krůta 

  
2 5 0 3 Zadní Třebaň - Loděnice  B so 

  
Bidšovský (hř. Vižina) 

  
2 5 0 4 Nižbor B - Tmaň ne  14.00 

 
Marx 

  
2 5 0 5 Vysoký Újezd - Cembrit so 

  
Hájek 

  
2 5 0 6 Hudlice - Kublov ne 

  
Veverka 

    2 5 0 7 Srbsko - Svatá ne     Koza (hř. Tetín) 

III.B   2 5 0 1 Vižina - Osek B so  14.00 
 

Knotek 

25.kolo 2 5 0 2 Libomyšl - Lochovice so 
  

Krupa 

  
2 5 0 3 Cerhovice B - Hostomice B so 

  
Plecitý 

  
2 5 0 4 Běštín - Neumětely B ne  14.00 

 
Kros 

  
2 5 0 5 Březová - Všeradice so  14.00 Bzová Pos 

  
2 5 0 6 Drozdov - Rpety so 

  
Krbec 

    2 5 0 7 Zdice B - Felbabka ne     Chvátal 

OPD   N 6 0 1 Drozdov - Zdice ne 10.15 
 

Koldová 

N6 

 
N 6 0 2 Všeradice - Hudlice so 10.15 

 
Krupa 

    N 6 0 4 Neumětely - Chyňava so 10.15   Koza 

OPstŽ 2 5 0 1 Zaječov - Tetín so  14.30 
 

Kros 

25.kolo 2 5 0 2 Podluhy / Rpety - Lochovice ne  15.00 Podluhy Spiegl 



  
2 5 0 3 Tlustice - Loděnice so  14.30 

 
Rylich 

  
2 5 0 4 Nižbor / Chyňava - Neumětely so  14.30 Nižbor Kušo 

  
2 5 0 5 volno - Všeradice 

    

  
2 5 0 6 Žebrák - Komárov ne  14.30 

 
Plecitý 

    2 5 0 7 Zdice - Újezd  /Drozdov ne  15.00   Chvátal 

OPmlŽC N 7 0 1 Králův Dvůr B - Zdice so 13.00 
  

N7 

 
N 7 0 2 Králův Dvůr A - Hořovicko so 15.00 

      N 7 0 3 Hýskov - Praskolesy ne 13.00 
  

OPmlŽD N 2 0 1 Komárov - Liteň / Zadní Třebaň pá 17.30 
 

Plecitý 

N7 

 
N 2 0 2 Neumětely / Všeradice - Hudlice pá 17.30 

  
    N 2 0 3 Rpety / Podluhy - volno         

 
Obsazení RO na další kolo bude s ohledem na regulérnost soutěží zveřejněno v úterním vydání BD, na webových stránkách a 

také v příštích UZ. 

 

Petr Milfait 

 

 

 

 

 

 


